
Contacto

Teléfono 922140170
Fax 922140151
Correo Electrónico informatica@lagomera.es

Dirección Postal

Profesor Armas Fernandez, 2
(38800) San Sebastián de la Gomera España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FDCAN-29/15
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2017
a las 09:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Cabildo de la Gomera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lagomera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QxGSr%2BrRcBY%3D

Objeto del Contrato: Glorieta en GM-1 y GM-2 Cruce de Apartacaminos (T.M. Vallehermoso)

Valor estimado del contrato 194.218,19 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 194.218,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 181.512,33 EUR.

Clasificación CPV
45220000 - Obras de ingeniería y trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Gomera
Código de Subentidad Territorial ES706

Dirección Postal

España

Glorieta en GM-1 y GM-2 cruce de Apartacaminos (T.M. Vallehermoso)

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES SABINA 2014, S.L.U.
NIF B76652320

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180.128,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 192.737,15 EUR.

http://www.lagomera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QxGSr%2BrRcBY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1dfb1f00-43e2-49d9-85ae-c6314c95cfb9


Precio de la oferta más baja 180.128,18 EUR.
Precio de la oferta más alta 180.128,18 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Glorieta en GM-1 y GM-2 cruce de Apartacaminos (T.M. Vallehermoso)
Fecha del Acuerdo 20/04/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: En el plazo máximo de quince días hábiles a contar desde el día siguiente a la recepción de la
notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M6iTFHR%2BS3IQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002638913 |  2017-445735 | mié, 17 may 2017 09:48:18:886 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117801000679228457630023355969379550837 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M6iTFHR%2BS3IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

